Системы регулирования
4.2
TI-P357-21
CH Выпуск 1
Нормально закрытые пневмоприводы
серии PN2000  (для клапанов серии "C")
Описание
Компактные линейные приводы, имеющие 5 различных размеров

Запасные части
Смотри TI-P357-20.
Пример заказа пневмопривода серии
PN1000
При заказе используйте соответствующие листы TI для опреде-
ления максимального перепада давления на клапане:
PN
5
2
0
A
2
A025PN
			   D 	 E
		 Диафрагма	 Стойка	  Корпус пружины	 Привод
	 A	 B	 C	 Тип A	 Type B	 Tип C	 Tип 1	 Tип 2 и 3	 Tип 4
Вес
	PN2300         285               385              110              231            247              299             144             204              250            23
	PN2400         336               411              110              231            247              299             144             204              250            33
	PN2500         405               513              150              231            247              299             144             204              250            55
	PN2600         465               515              150              231            247              299             144             204              250            70
	PN2700         560               530              150              231            247              299             144             204              250            80
2
2
A
C
B
E
D
Привод	 PN	 =	Пневматический
Тип	 2	 =	Нормально открытый
	 3
	 4
Диафрагма	 5
	 6
	 7
	 2	 =	¾" 	 (20 мм)
	 3	 =	13/16" 	 (30 мм)
Ход штока	 4	 =	1½" 	(38 мм)
	 5	 =	2" 	 (50 мм)
	 6	 =	3" 	 (75 мм)
	 0	 =	 от 0,4 дo 1,2 бар
Пружина	 3	 =	 от 2,0 дo 4,0 бар
	 6	 = от  	 1,0 дo 2,0 бар
	 A	=	Tип A для клапанов:
			   от Ду25 до Ду50
Стойка	 B	 =	Tип B для клапанов:
			   от Ду65 до Ду100
	 C	=	Tип C для клапанов:
			   от Ду125 дo Ду200
	 1	 =	Tип 1
Кожух	 2	 =	Tип 2
	 3	 =	Tип 3
	 4	 =	Tип 4
Как заказать
Пример.: Пневмопривод PN2520A2, пружина от 0,4 дo 1,2 бар.